
 
 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про план роботи виконавчого комітету 

селищної ради на 2021 рік 

 

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши доповідь керуючого справами (секретаря) виконкому Тодорова М.І., 

виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету селищної ради на 2021 рік, згідно 

додатку. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Тодорова М.І. 

 

 

 

Саратський селищний голова                                                      В. Д. Райчева 

 

 

 

21  грудня 2020 року  

№ 5 

 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


